Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 21:09
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/stol-chlodniczy-pod-zabudowe-1400t1s2-bartscher-110900-p-22231.html
Stół chłodniczy pod zabudowę
1400T1S2 Bartscher | 110900
Cena brutto 11 194,97 zł
Cena netto 9 101,60 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Numer katalogowy B-110900
Kod producenta 110900
Kod EAN 4015613650340
Opis produktu
Wymiary:
Szerokość: 1400.0mm
Głębokość: 682.0mm
Wysokość: 625.0mm
Waga netto: 86.0kg
Waga brutto (z opakowaniem): 104.3kg
Objętość paczki: 0.94m3
Karta katalogowa: Pobierz
Rysunek techniczny: Pobierz
Wysokość szafki: 454 mm
Zakres temperatury do: 10 °C
Termostat: Tak
Materiał powierzchni roboczej: Stal niklowo-chromowa
Zakres temperatury od: 0 °C
Głębokość szuflady: 520 mm
Szafki chłodzone: Tak
Napięcie: 230 V
Rant: -
Ilość szafek: 1
Głębokość szafki: 540 mm
Regulowana wysokość nóżek: Tak
Materiał: Stal niklowo-chromowa
Głębokość pojemnika GN maks.: -
Sterowanie: Elektronicznie ,Przycisk
Szerokość szafki: 388 mm
Szuflady w standardowym formacie: 1/1 GN
Środek chłodniczy: R134a
Regulacja wysokości od: 625 mm
Chłodzenie: Powietrze obiegowe
Wyświetlacz cyfrowy: Tak
Zawias drzwi: Prawo
Moc przyłączeniowa: 0.507 kW
Szerokość szuflady: 305 mm
Nadaje się do pracy ciągłej w użytku komercyjnym: Tak
Rodzaj drzwi: Drzwi skrzydłowe
Ilość drzwi: 1
Nie zawiera freonu: Tak
Wysokość szuflady: 145 mm
Częstotliwość: 50 Hz
wygenerowano w programie shopGold
Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Regulacja wysokości do: 660 mm
Ilość par prowadnic: 3
Szafki w standardowym formacie: 1/1 GN
W zestawie: 1 ruszt 1/1 GN
Odparowanie wody kondensacyjnej: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold